
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\04_Taryba\02_Sprendimai\2023_02_02\00_ darbotvarkė  .docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 

 

2023 m. sausio 25 d. Nr. B3-1 

Molėtai 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 1 

punktu,   

š a u k i u Molėtų rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2023 m. vasario 2 dieną 10 

val. Molėtų rajono savivaldybės administracijos posėdžių salėje. 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2023-2025 metams patvirtinimo.  

Vakaris Atkočiūnas. 

 

2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo. Rūta Maigienė. 

 

3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 m. 

priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Inga Jurčenko. 

 

4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2023 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

priemonių patvirtinimo. Inga Jurčenko. 

 

5. Dėl viešosios keleivių pervežimo Molėtų rajono savivaldybės vietiniais maršrutais 

paslaugos teikimo ir nuostolių kompensavimo vidaus sandorio pagrindu. Aldona 

Rusteikienė. 

 

6. Dėl Molėtų rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros 

veiksmų plano 2021–2030 metams tvirtinimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Rimantas Šavelis. 

 

Informacija. Kontrolės komiteto ataskaita. 

 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės  merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 



 2 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


